
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 026/18/IN/02
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-10-2018 a
las 10:34 horas.

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: ADQ. de software forense para la Comisaria General de Policía Científica de la DGP.

Presupuesto base de licitación
Importe 17.191,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.207,61 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 04/10/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Onrecovery, S.L.U.
NIF B84087162

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.207,61 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.191,21 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/10/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FtSGDA10V3iXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003259415 |  2018-400118 | Fri, 05 Oct 2018 10:34:47:283 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87492814645038652323606297434588721107 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FtSGDA10V3iXQV0WE7lYPw%3D%3D

